IHasill  penyusunan   Survey Persepsi Kualitas Pelayanan pada Penqadilan 

Agama Kabupaten Malang Kellas 1A pada tangga 3 Juli sd 29 September 

2023, yaitu dengan    nllai    rata-rata    tertiimbang    lndeks  Persepsi   IKualitas    

Pellayanan adalah    3,99  denqan jumlah   responden sebanyak 201 (dua ratus 

satu) responden. 

Jumlah responden dipilih secara acak (purposive sampling) yang 

ditentukan sesuai dengan cakupan wilayah Pengadilan Agama Kabupaten 

Malang dengan sejumlah 201 (dua ratus satu) responden. 

Lokasi dan waktu pengumpulan data dilakukan di Pengadilan Agama 

Kabupaten Malang pada jam kerja terhadap responden yang telah menerima 

pelayanan Pengadilan Agama Kabupaten Malang dengan proporsional 

terhadap waktu banyaknya pengunjung.